ANEXO V

DECLARAÇÃO INFORMAL DE RENDA

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr.(a)__________________________________,

portador(a) da Carteira de Identidade nº____________________, é nosso(a)

colaborador(a), exercendo a função de_______________________________________,

desde______/______/______, recebendo a quantia de R$_______ por mês, R$_______

por semana ou R$_______ por dia.

Por ser verdade eu na qualidade de empregador(a) juntamente com o colaborador(a)

assino a presente declaração.

_______________________,_____de_______________de 20____.

________________________________________________

Assinatura do empregador(a)

(com reconhecimento em cartório)

___________________________________________________

Assinatura do colaborador(a)

(com reconhecimento em cartório)

Nome do empregador(a):______________________________

Endereço:__________________________________________

Fone: (_________)___________________________________